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Muttertag, Frauentag, Valentinstag, Duft, Geschenke & Accessoires

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm.

Sebeláska je tak přínosná
Proč se jednou neobdarovat na Valentýna sami? S vůní, která odráží všechny aspekty vaší bohaté 
osobnosti. Květinová, svěží nebo opulentní? Ještě si nejste jistí tím, co vám nejlépe sedí? Rádi vám 
poradíme v nejbližší prodejně dm.

Více info:

www.dm.cz/prosteja



Muttertag, Frauentag, Valentinstag, Duft, Geschenke & Accessoires

Láska
	 prochází
žaludkem

dmBio
Red Velvet
směs na palačinky
135 g

6990
51,78 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 69,90 Kč

Kč

dmBio
těstoviny  
ve tvaru srdce
250 g

2990
11,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 29,90 Kč

Kč

dmBio
ovocno-bylinný čaj
ibišek, lékořice, máta
20× 2 g

5490
13,73 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 54,90 Kč

Kč

Nabídka této strany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BIO VEGAN Všechny produkty na této straně mají označení bio a vegan.

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

S láskou
	 Tvé libido

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Saloos
Erotika
tělový a masážní olej
50 ml

149Kč
29,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 149 Kč
	 01.10.2023	 169 Kč

durex**
Play
masturbátor
1 ks

899Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 899 Kč

durex**
Play
vibrátor 2 v 1 
se stimulační špičkou
1 ks

899Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 899 Kč

VEGAN

Primeros**
Libidoo
lubrikační gel 
zdravotnický prostředek
100 ml

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.12.2024	 269 Kč

Primeros**
Ring Vibe
vibrační kroužek
1 ks

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.10.2024	 189 Kč

Primeros
Innocent
kondomy
zdravotnický prostředek
12 ks

269Kč
22,42 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.10.2024	 269 Kč

Satisfyer**
Double Joy
párový vibrátor 
1 ks

1499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.10.2023	 1499 Kč

durex
Sensual Extra Lube
kondomy 
zdravotnický prostředek
10 ks

359Kč
35,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.10.2024	 359 Kč

EROTIKA

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Co na srdci, 
	 to na obličeji 

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

HAVLÍK APOTÉKA
Český krém
30 ml

219Kč
73 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.02.2023	 219 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetikaWELEDA

Skin Food
výživný krém 
30 ml

119Kč
39,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 119 Kč
	 13.09.2024	 149 Kč

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Purity Vision
bio růžové tonikum
100 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 279 Kč
	 10.10.2023	 299 Kč

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Saloos
obličejový bio  
arganový olej
50 ml

269Kč
53,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 269 Kč
	 01.04.2024	 299 Kč

NOVĚ

Biodance
Hydro Cera-Nol
hydrogelová  
pleťová maska 
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 199 Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Beauty of Joseon
Glow 
pleťové sérum 
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.06.2024	 399 Kč

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

HAVLÍK APOTÉKA
Ranní maska
30 ml

249Kč
83 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.02.2023	 249 Kč

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Purity Vision
bio čisticí růžový olej
100 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 13.11.2024	 349 Kč

PÉČE O PLEŤ

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.



BIO

VEGAN

dmBio
zeleninové lupínky 
se solí
75 g 

4990
6,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 49,90 Kč

Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
rostlinné  
olejové mýdlo
broskev 
100 g

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 24,90 Kč

Kč

Denkmit
vlhčené ubrousky
se silným účinkem 
20 ks  

3990
2 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 39,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
koupelová tableta 
ve tvaru srdce
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 79,90 Kč

Kč

VEGAN

Doplněk stravy s kyselinou listovou, 
jódem, železem, vitamínem D 
a dalšími 11 vitamíny a minerálními 
látkami pomáhá doplňovat živiny 
od doby, kdy se rozhodnete mít dítě, 
až do konce prvního trimestru.

Mivolis
Mama & Baby
tablety
doplněk stravy
30 ks

8990
3 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 89,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm



L’ORÉAL MEN EXPERT
Hydra Energetic
pleťový fluid 
SPF 50 
50 ml

359Kč
71,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 359 Kč

Ochranný fluid s vitamínem C působí 
proti viditelným známkám únavy 
a je vhodný pro suchou a citlivou 
pleť. Ultra lehká textura se dobře 
roztírá přes vousy a netvoří žmolky.

L’ORÉAL MEN EXPERT
Derma Control
pleťové sérum 
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 399 Kč

Sérum s niacinamidem 
pro problematickou pleť pomáhá 
s redukcí tří druhů nedokonalostí: 
skvrn, pupínků a stop po akné. 
Vyrovnává tón pleti a snižuje 
nadbytečný maz.

L’ORÉAL MEN EXPERT
Derma Control
pleťový čisticí gel
260 ml

199Kč
76,54 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 199 Kč

Čisticí gel na problematickou pleť 
jemně čistí póry a zbavuje pokožku 
přebytečného mazu. Díky obsahu 
niacinamidu a kyseliny salicylové 
účinně bojuje proti nedokonalostem 
pleti.

L’ORÉAL MEN EXPERT
Derma Control
pasta na pupínky
50 ml

349Kč
69,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 349 Kč

Pasta na pupínky a nedokonalosti 
2 v 1. Lze ji použít přes noc lokálně 
na pupínek, nebo jako 5minutovou 
čisticí masku na obličej. Jemně 
exfoliuje a minimalizuje póry. 

NOVĚ V dm



Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Rexona
Advanced Protection
Cotton dry
antiperspirant sprej
150 ml

99Kč
66 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.01.2025	 99 Kč

Antiperspirant s nonstop ochranou 
a technologií aktivovanou tělesným 
teplem vytváří na kůži silnou bariéru 
proti potu a zápachu. Jemná vůně 
vydrží až 72 h.

Some By Mi
AHA, BHA, PHA  
30 Days Miracle
sérum 
50 ml

499Kč
99,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 499 Kč

AHA a BHA účinně odstraňují 
odumřelé kožní buňky a nečistoty 
z pleti. Sérum podporuje 
rovnoměrný tón pleti, vyhlazuje ji 
a dodává jí svěží a zdravý vzhled. 
Pleť je po aplikaci jemná a pružná.

Some By Mi
Clear Spot Patch
náplasti na akné 
18 ks

129Kč
7,17 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 129 Kč

Náplasti okamžitě podporují hojení 
akné a zanícených míst. Slouží jako 
ochranná bariéra před infekcemi, 
bakteriemi a prachem. Pomáhají snížit 
zánět a urychlují proces hojení.

Some By Mi
AHA, BHA, PHA 
čisticí pěna 
100 ml

379Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 379 Kč

Odstraňuje nečistoty, maz 
a odumřelé kožní buňky. Aktivní 
látky čistí póry a snižují riziko 
vzniku akné a černých teček. 
Pleť je po použití hladší, čistší 
a vyrovnanější.

Some By Mi
AHA, BHA, PHA  
30 Days Miracle  
denní krém
60 g

499Kč
83,17 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.01.2025	 499 Kč

Krém s aktivními látkami odstraňuje 
odumřelé kožní buňky a zároveň 
proniká hluboko do pórů, kde 
odstraňuje nečistoty a přebytečný 
kožní maz. Jemné složení je šetrné 
pro citlivou pokožku.

NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.



Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ Elseve

Growth
sérum na vlasy
102 ml

299Kč
293,14 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.01.2025	 299 Kč

Sérum na pokožku hlavy 
proti vypadávání vlasů 
podporuje růstový proces 
stávajících vlasů už 
od kořínků.

Gliss
Full Hair Wonder
sérum pro aktivaci 
vlasové pokožky 
a kořínků 
100 ml

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.01.2025	 159 Kč

Bezoplachové sérum se plně 
vstřebá do pokožky, čímž nezanechá 
žádné zbytky na vlasech nebo 
polštáři. Složení s kofeinem 
a peptidy posiluje vlasy již 
od kořínků.

Gliss
Full Hair Wonder
šampon na vlasy
400 ml

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.01.2025	 129 Kč

Šampon čistí a pečuje o křehké 
a slabé vlasy. Složení s kofeinem 
a peptidy aktivuje kořínky 
a podporuje vlasové růstové faktory. 
Vlasy jsou plnější a méně lámavé 
již za šest týdnů.

Elseve
Growth
šampon na vlasy
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.01.2025	 199 Kč

Šampon proti vypadávání vlasů 
bez silikonů posiluje vlasová vlákna, 
aby odolala vypadávání, prodlužuje 
životní cyklus vlasů a zlepšuje 
jejich hustotu.

Nový sprchový gel s dračím ovocem 
a kokosovým krémem vyživuje 
pokožku a zanechává ji dokonale 
jemnou a zregenerovanou.

Dove
Advanced Care  
Replenishing 
sprchový gel 
400 ml

9490
23,73 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 94,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.



VEGAN

Waterdrop
Microlyte
s příchutí  
lesního ovoce
12 ks

229Kč
19,08 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.01.2025	 229 Kč

Nápoj obsahuje pět elektrolytů, 
devět vitamínů a zinek. 
Neobsahuje kofein ani cukr.

Saloos
Nádech & výdech
esenciální olej
10 ml

134Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.01.2025	 134 Kč

Svěží bylinková vůně do difuzéru 
nebo sauny vytváří příjemnou 
atmosféru a povzbuzuje mysl. 
Směs 100% přírodních esenciálních 
olejů zpříjemňuje dýchání nejen 
při nemoci.

bombus*
Protein 30%
tyčinka 
kakao a kokos
50 g

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.01.2025	 39,90 Kč

Kč

Apotheke*
Dýchací cesty 
sypaný čaj 
doplněk stravy
70 g

7990
11,41 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.12.2024	 79,90 Kč

Kč

Sypaná bylinná směs obsahuje šípek, 
tymián, černý bez a lékořici, které 
přispívají ke zdravé funkci dýchacích 
cest, a lípu a tužebník, které 
podporují proces pocení. V čajích se 
snoubí zkušenosti tradičního lidového 
použití a výsledky Farmaceutické 
fakulty Univerzity Karlovy.

NOVĚ V dm

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Více na dm-digifoto.cz

Kronika roku 2024
z vlastních fotek

CEWE FOTOKNIHA 
od 249 Kč



Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

parodontax
zubní pasta
aktivní ochrana dásní
fresh mint
2× 75 ml

229Kč
152,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 229 Kč

KAREX
Mama
zubní pasta  
bez fluoridu 
75 ml

169Kč
22,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 17.01.2025	 169 Kč

elmex**
Junior
zubní pasta  
s fluoridem
2× 75 ml

189Kč
126 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 189 Kč

NIVEA
Cellular Expert Filler
Vitamin C 
pleťové sérum 
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 17.01.2025	 399 Kč

NIVEA
Cellular Expert Filler
denní UV sérum fluid 
SPF 50 
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 17.01.2025	 399 Kč

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Tato nabídka je kusově omezena. 



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Maybelline
Super Stay  
Teddy Tint 
tekutá rtěnka
5 ml, více odstínů

309Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 309 Kč

Jemně pigmentovaná textura 
pro matný finiš s rozostřeným 
efektem přirozeně zvýrazní rty. 
Textura hebká jako plyš vydrží 
až 12 hodin bez rozpíjení.Maybelline

Super Stay  
Lumi Matte
make-up
35 ml, více odstínů

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 349 Kč

Příjemně hebká textura s aminoky-
selinami je odolná vůči potu a otě-
ru. Make-up zanechá dlouhotrvající 
přirozeně zářivý matný finiš. 

Maybelline
Superfluff
gel na obočí
5 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 269 Kč

Gel vykouzlí přirozeně rozcuchané 
obočí odolné vůči vodě a otěru. 
Zatímco kartáček zaručí 
rovnoměrnou aplikaci a lehká 
textura zase objem po celý den.

got2b
fixační gel na obočí 
16 ml 

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.01.2025	 169 Kč

Stylingová barvicí řasenka 
s hnědými pigmenty vyplňuje 
obočí a uhlazuje krátké baby 
vlásky. Rychlá a snadná aplikace 
vydrží po celý den. Přizpůsobitelný 
barevný výsledek od tmavé blond 
až po hnědou.

VEGAN

Dermacol
Bio Retinol
intenzivní oční sérum 
15 ml

299Kč
199,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.01.2025	 299 Kč

Omlazující oční sérum s bio retinolem 
a skvalanem přispívá k mladistvějšímu 
a svěžímu vzhledu. Účinně bojuje proti 
jemným linkám a vráskám a pleť je 
viditelně mladší již za 14 dní. 

NOVĚ V dm

	 * 	�Aktivitu lze kombinovat s kupony a eKupony na libovolné značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony, eKupony či jinými aktivitami 
na celý nákup. Násobné body obdržíte automaticky a opakovaně za každý nákup v kterékoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz a v aplikaci 
Moje dm při splnění cenové hladiny. Při nákupu v prodejně načtěte svou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte active beauty kartu.

Nechte se unést únorovým 
přívalem bodů
V období od 1. do 28. února  
získáte k nákupu automaticky  
a opakovaně násobné body*:

10× více bodů při nákupu za 500 Kč a více
15× více bodů při nákupu za 1 000 Kč a více
20× více bodů při nákupu za 1 500 Kč a více



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Rimmel
Thrill Seeker Lip Latex
3D lesk na rty
6 ml, více odstínů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 249 Kč

Ultra-pigmentovaný lesk 
s dlouhotrvajícím efektem je odolný 
vůči otěru a rozmazání. Složení je 
obohaceno o aloe vera, kyselinu 
hyaluronovou a vitamín E.

Rimmel
Wonder’Ink Precision
oční linky
1 ml, více odstínů

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 169 Kč

Měkký a ultra přesný 
plstěný hrot klouže po linii 
řas a zajišťuje bezchybnou 
aplikaci bez přetažení. Matný 
voděodolný povrch je odolný 
proti rozmazání a vyblednutí.

VEGAN

Rimmel
Kind & Free
Glow It Up make-up
30 ml, více odstínů

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 169 Kč

Make-up hydratuje pleť po celý den, 
je šetrný k citlivé a suché pleti, kterou 
zklidňuje komplexem vitamínů E a B5 
a výtažky z aloe vera. 

VEGAN

Rimmel
Kind & Free
Blur It Out make-up
30 ml, více odstínů

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 169 Kč

Make-up reguluje mastnotu pleti, 
zklidňuje a redukuje zarudnutí díky 
cica komplexu s protizánětlivými 
a hojivými účinky. Lotosový květ 
pomáhá zklidnit podrážděnou pleť. 

Rimmel
Maya Jama
lesk na rty
10 ml, více odstínů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 199 Kč

Výživné veganské složení je 
obohaceno o kyselinu hyaluronovou 
a superhydratační antioxidační 
komplex pro okamžitě plnější rty 
se zrcadlovým leskem.

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.



dm DOPORUČUJE

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ NOVĚNOVĚ

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

TRESemmé
Lamellar Shine
šampon na vlasy
400 ml

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.09.2024	 149 Kč

TRESemmé
Lamellar Shine
sérum na vlasy
200 ml 

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 179 Kč

L’Oréal
Big Deal
řasenka
9,9 ml

389Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 389 Kč

L’Oréal
Lumi Liquid Blush
tekutá tvářenka
11 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 269 Kč

L’Oréal
Plump Ambition
lesk na rty
5 ml, více odstínů

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 349 Kč

essie**
lak na nehty
13,5 ml, více odstínů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.02.2025	 199 Kč

Catrice**
Blushin’ Charm
tyčinka na tvář a rty 
5,5 g, více odstínů

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.01.2025	 139 Kč

Catrice**
Diamond Glaze
lesk na rty
3 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.01.2025	 99 Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Týnuš Třešničková 
doporučuje

Nakupte produkty 
TRESemmé 

od 229 Kč a získejte 
dm dárkovou kartu 
v hodnotě 100 Kč.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 06.02. do 05.03.2025 nebo 
do vydání zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejně je 10 ks.
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dm DOPORUČUJE

NOVĚ

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Jar
Platinum All in One 
Lemon
kapsle do myčky 
125 ks

649Kč
5,19 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.10.2024	 649 Kč

Jar
Power sprej 3 v 1  
na nádobí a kuchyň
s vůní citronu
500 ml

99Kč
19,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.10.2024	 99 Kč

Nivea
Derma Skin Clear
pleťové sérum
30 ml

249Kč
83 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 17.01.2025	 249 Kč

Mixa
Niacinamide Bright
univerzální krém
SPF 50
50 ml

299Kč
59,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.01.2025	 299 Kč

L’Oréal
Revitalift Laser
sérum se třemi  
druhy peptidů
30 ml

449Kč
149,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 449 Kč

Balea
jednorázová holítka
3 břity 
8 ks 

5990
7,49 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.09.2023	 59,90 Kč

Kč

Profissimo
impregnační sprej
400 ml

7990
19,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.01.2025	 79,90 Kč

Kč

Denkmit
čistič myčky
4× 20 g

4990
6,24 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 49,90 Kč

Kč

NOVĚ NOVĚ NOVĚ

NOVĚ

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

30×

A VYHRAJTE 1 Z 30 MYČEK
KUPTE JARKUPTE JAR

Soutěž probíhá v prodejnách dm ČR v období od 06.02. do 05.03.2025.  
Pořadatelem aktivity je společnost Procter & Gamble Česká republika s.r.o.

NAKUPTE PRODUKTY JAR  
MINIMÁLNĚ ZA 599 Kč

ZÍSKEJTE ŠANCI VYHRÁT  
1 Z 30 MYČEK

NASKENUJTE QR KÓD  
A ZAREGISTRUJTE SE



dm DOPORUČUJE

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Max Factor
Masterpiece  
Divine Lashes
černá řasenka
8 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 349 Kč

Max Factor
Facefinity
fixační sprej
100 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.02.2025	 299 Kč

Mixa
tělový olej  
proti striím 
100 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.01.2025	 279 Kč

L’ORÉAL PARiS
Bright Reveal
tónující fluid SPF 50 
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 399 Kč

glade
I love you
vonná svíčka 
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.12.2024	 99 Kč

ziaja
kozí mléko  
s keratinem
maska na vlasy
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.09.2024	 59,90 Kč
	 06.06.2024	 79,90 Kč

Kč

BIO
babybio*
Caprea
kozí mléčná výživa
800 g

779Kč
97,38 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 779 Kč
	 02.04.2024	 809 Kč

od 6 měsíců

GARNIER PureActive
náplasti na akné 
22 ks

179Kč
8,14 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 179 Kč

NOVĚ

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Moje síla 
	 pramení zevnitř 

Sportness
proteinový prášek 
s instantní kávou 
450 g

299Kč
66,44 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 299 Kč

Sportness
sirup 
65 ml, 2 druhy

99Kč
15,23 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 99 Kč

VEGAN

Sportness
čočkové  
proteinové chipsy
40 g

2990
7,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 29,90 Kč

Kč

Sportness
proteinová cookie 
s čokoládovou příchutí
60 g

3790
6,32 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 37,90 Kč

Kč

VEGAN

Sportness
proteinový shake 
28 g, 2 druhy

2990
10,68 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 29,90 Kč

Kč

Sportness
proteinová srdíčka  
s příchutí slaného karamelu 
30 g

2990
9,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 29,90 Kč

Kč

Sportness
proteinová  
bramborová kaše
68 g

6990
10,28 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 69,90 Kč

Kč

VEGAN

Sportness
proteinové  
boloňské těstoviny
70 g

6990
10 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 69,90 Kč

Kč

SPORTNESS

Nabídka této strany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Drobnosti
	 s velkým efektem

ebelin
textilní 
pleťová maska
1 ks

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 109 Kč

ebelin
čisticí rukavice
1 set

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 109 Kč

ebelin
3 dílná sada  
na úpravu obočí
1 set

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 139 Kč

ebelin
kosmetická čelenka 
1 ks

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 119 Kč

ebelin
masážní pomůcka 
na obličej  
s chladivým efektem
1 ks

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 139 Kč

ebelin
štětec na masku
1 ks

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 109 Kč

ebelin
polštářky  
na čelo a pod oči
1 set

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 99 Kč

BALEA & EBELIN

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

ebelin*
A rosy romance
chladicí tyčinka
1 ks

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 159 Kč

Balea
Silk Touch
olejový peeling  
na ruce
100 ml

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 49,90 Kč

Kč

Balea
Silk Touch
mléko na ruce
150 ml

5990
39,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 59,90 Kč

Kč

Balea
Silk Touch
tekuté mýdlo
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 34,90 Kč

Kč

Balea
Silk Touch
dvoufázová koupel 
na ruce
150 ml

6990
46,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 69,90 Kč

Kč

Balea
Silk Touch
olejové sérum 
30 ml

7990
26,63 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 79,90 Kč

Kč

ebelin*
A rosy romance
labutěnka
2 ks

7990
39,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 79,90 Kč

Kč

ebelin*
A rosy romance
čisticí kartáček
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 99 Kč

BALEA & EBELIN

	 * 	Dostupné v prodejnách od 11.02.2025.



Payback, Active Beauty, Kundenverbindung

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.02. do 28.02.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA LIB. MN. TĚLOVÝCH MLÉK 
A KRÉMŮ ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

40×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ


